



ANEXO B-02-08
CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Ítem	Licitación: 480598 - REPARACIÓN DE UN AULA NIVEL INICIAL Y SANITARIO "ESC. BAS. N° 7169 SANTA ROSA"	CA CONSTRUCTORA con RUC N° 2962783-4 de HERMELINDA ARRUA LOPEZ				EMPRESA 2					EMPRESA 3				
		Marc a	Cant. Maxima	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Proceden cia	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Limpieza y preparación del terreno		1	285.144	285.144										
2	Reparación de fisuras y refuerzos con varillas de 8mm.		35	47.218	1.652.630										
3	Provisión y colocación de techo de chapa termo acústica de 4 cm prepintado, clavaderos de caño industrial de 30 x 50 y pared de 1,20 c/ 1,00m, sobre tirantes existentes reutilizados.		46	385.314	17.724.444										
4	Provisión y colocación de cumbrera y bordes laterales de chapa doblada N° 26 -		54	206.344	11.142.576										
5	Canaleta y caño de bajada N° 26 - desarrollo 40 cms.		36	126.895	4.568.220										
6	De mamposterías interior y exterior al látex.		285	31.813	9.066.705										
7	Mantenimiento de instalación eléctrica; incluye cableado en área afectada y reposición de focos led con plafón.		1	3.314.666	3.314.666										
8	Limpieza final y retiro de escombros.		1	311.666	311.666										
9	Limpieza y preparación del terreno		1	226.112	226.112										
10	Reparación de fisuras.		8	33.468	267.744										
11	Provisión y colocación de techo de chapa termo acústica de 4 cm prepintado, clavaderos de caño industrial de 30 x 50 y pared de 1,20 c/ 1,00m, sobre tirantes metálicos de existentes.		22	432.981	9.525.582										
12	Provisión y colocación de cumbrera y bordes laterales de chapa doblada N° 26 -		14	197.177	2.681.607										
13	Canaleta y caño de bajada N° 26 - desarrollo 40 cms.		12	132.395	1.601.980										
14	Mantenimiento de instalación eléctrica; incluye cableado en área afectada y reposición de focos led con plafón.		1	1.617.000	1.617.000										
15	De mamposterías interior y exterior al látex.		55	31.631	1.739.705										
16	Limpieza final y retiro de escombros.		1	267.592	267.592										
17	Total				65.993.373										



[Handwritten signature]

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.

Lic. Dora Alicia González
UOC
Municipalidad de Natalio